檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：李美慧

電話：(02)2752-7286#120

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：insurance@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年8月28日

發文字號：全醫聯字第1030001287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001287A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本會建議衛生福利部編印「常用外勞(外國語)醫療用語對

照表」手冊，分送全國醫療院所使用案，衛生福利部函復

如附件，請 查照。

說明：

一、依據103.8.19衛生福利部衛部醫字第1030123853號函辦理

。

二、本函相關訊息刊登台灣醫界雜誌及本會網站。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2014/09/01
09:27:36

理事長 蘇 清 泉